MDSR-4-12-38 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 MDSR-4-12-38 levitaja MDSR-4-12-38 tarnija
MDSR-4-12-38 Hind MDSR-4-12-38 Pildid MDSR-4-12-38 pilt
MDSR-4-12-38 PDF-i andmeleht MDSR-4-12-38 Laadi alla andmeleht MDSR-4-12-38 andmeleht
MDSR-4-12-38 varud Osta MDSR-4-12-38 Osta Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 Hamlin / Littelfuse tarnija Hamlin / Littelfuse levitaja
Hamlin / Littelfuse MDSR-4-12-38 Littelfuse Inc. MDSR-4-12-38 Littelfuse MDSR-4-12-38
Teccor / Littelfuse MDSR-4-12-38 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte MDSR-
4-12-38
Wickmann / Littelfuse MDSR-4-12-38
Hamlin / Littelfuse
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER MDSR-4-12-38
TOOTJA Hamlin / Littelfuse
KIRJELDUS SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 84765 pcs
ANDMELEHT
PINGE - DC LÜLITAMINE 200V
TÜÜP Glass Body
LÕPETAMISE STIIL Axial
SUURUS - KEHA 0.090" Dia x 0.600" L (2.28mm x 15.24mm)
SEERIA MDSR-4
VABASTAMISE AEG 0.2ms
VABASTAGE VAHEMIK -
VÕIMSUS - HINNATUD 10W
PAKEND Bulk
MUUD NIMED
HE663
MDSR-4 12-38
MDSR-4 12-38-ND
MDSR-4-12-38-ND
MDSR4 1238
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 125°C
AJASTAGE 0.6ms
KASUTAGE VAHEMIKKU 12 ~ 38AT
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
PIKKUS - ÜLDINE 1.590" (40.39mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
KÕRGUS ÜLE JUHATUSE -
TÄPSEM KIRJELDUS Glass Body Reed Switch SPST-NO 12 ~ 38AT Operate Range 10W 500mA (DC) Through Hole
PRAEGUNE - LÜLITAMINE 500mA (DC)
PRAEGUNE - KANDA 1.2A (DC)
RINGKONNAKOHT SPST-NO
MAHTUVUS 0.2pF
MDSR-4-12-38
Osa number: MDSR-4-12-38
Tootja / bränd: Hamlin / Littelfuse
Tootekirjeldus SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 84765 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.MDSR-4-12-38.pdf
2.MDSR-4-12-38.pdf
HINNAPAKKUMINE
MDSR-4-12-38 spetsifikatsioonid
1.MDSR-4-12-38.pdf
2.MDSR-4-12-38.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
MDSR-4-12-28
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  164209 pcs
RFQ
MDSR-4-22-28
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  87262 pcs
RFQ
MDSR-10-8-10
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  55013 pcs
RFQ
MDSR-4-17-28
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  136306 pcs
RFQ
MDSR-4-12-23
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  170863 pcs
RFQ
MDSR-10-25-30
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  56240 pcs
RFQ
MDSR-10-30-35
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Laos:  51506 pcs
RFQ
MDSR-4-17-33
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  3112 pcs
RFQ
MDSR-4-22-33
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  75536 pcs
RFQ
MDSR-4-12-18
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  76417 pcs
RFQ
MDSR-4-17-23
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  77807 pcs
RFQ
MDSR-4-17-38
Tootjad:  Hamlin / Littelfuse
Kirjeldus:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Laos:  6604 pcs
RFQ